

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hamre ApS

Furesøvej 10, 3520 Farum

CVR-nr. 29 97 67 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Henrik Hamre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hamre ApS
Furesøvej 10
3520 Farum

CVR-nr.: 29 97 67 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Hamre, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Effectmakers ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.859 kr. mod 110.308 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.335.742 kr. mod 920.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en negativ egenkapital på 908.189 kr., hvorfor selskabet er omfattet af lovgivningens kapitaltabsregler og på generalforsamlingen vil blive redegjort for, at kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Der henvises endvidere til note 1

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagens udløb ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.859	110.308
Indtægter af kapitalinteresser	1.497.835	921.210
2 Andre finansielle indtægter	4.121	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-150.355	-111.371
Resultat før skat	1.335.742	920.147
Årets resultat	1.335.742	920.147
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.835	-178.790
Overføres til overført resultat	1.137.907	1.098.937
Disponeret i alt	1.335.742	920.147

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	319.373	121.538
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.362	16.362
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>335.735</u>	<u>137.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>335.735</u>	<u>137.900</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	125.000	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	142.895	0
Tilgodehavender i alt	<u>267.895</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	5.526	110.121
Omsætningsaktiver i alt	<u>273.421</u>	<u>110.121</u>
Aktiver i alt	<u>609.156</u>	<u>248.021</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	279.373	81.538
Overført resultat	-1.312.562	-2.450.469
Egenkapital i alt	-908.189	-2.243.931
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.500.000	1.700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	748.250
Anden gæld	7.345	35.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.517.345	2.491.952
Gældsforpligtelser i alt	1.517.345	2.491.952
Passiver i alt	609.156	248.021

1 Kapitalberedskab og likviditet

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	81.538	-2.450.469	-2.243.931
Resultatandel	0	197.835	1.137.907	1.335.742
	125.000	279.373	-1.312.562	-908.189

Noter

1. Kapitalberedskab og likviditet

Selskabets balance udviser en negativ egenkapital på 908.189 kr., hvorfor selskabet er omfattet af lovgivningens kapitaltabsregler og på generalforsamlingen vil blive redegjort for, at kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Forventet indtjening 2024

Selskabet har i 2024 modtaget udbytte, som medfører en reetablering af egenkapitalen og tilfører tilstrækkelig likviditet til selskabet således at de kan indfri deres gældsforpligtelser i takt med, at de forfalder til betaling.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter mellemværende med virksomhedsdeltager	4.121	0
	<u>4.121</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	150.355	111.371
	<u>150.355</u>	<u>111.371</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,25			0	0	142.895

Selskabet har i regnskabsåret ved en fejl foretaget udlån til hovedaktionæren. Tilgodehavendet er forrentet med de gældende rentesatser for de lovpligtige renter jf. selskabslovens §215.

Der er indgået aftale om udligning af tilgodehavendet inden 31. december 2024.

Ovenstående rentefod er renten for det 2. halvår 2023.
